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Årsmøte 2002 
Årsmøtet vil i år bli holdt som en helgesamling 
på Kronen Gaard hotell i Sandnes i tiden 12.-
14. april.  Vi starter fredag 12. april om 
ettermiddagen, hvor vi får besøk av stats-
sekretær Andre Støylen i Miljøvern-
departementet.  Vi håper også å få besøk fra 
noen fra ”kultursiden”.  Lørdag formiddag blir 
det ekskursjon og møte med enkelte medlems-
aktiviteter i Rogaland.  Etter lunsj får vi besøk 
av fylkemann og leder av Kulturminneutvalget, 
Tora Aasland og vi vil her blant annet drøfte 
hva fremtiden ser ut til å bring for våre 
virksomheter.  Årsmøtesakene vil bli behandlet 
søndag før avreise ved lunsjtider. 
 
Vi minner om vårt brev av 15. februar til 
medlemsorganisasjonene, styret og 
valgkomiteen. 
  

Digitale kulturminnenyheter 
Fortidsminneforeningen tilbyr alle interesserte 
å delta i foreningens elektroniske nyhets-
tjeneste på Internett, som er svært populær. 
 
Minst en gag i uken legges ut digitalt publiserte 
saker fra kulturminnevernet, både 
egenproduserte og henvisninger til andres 
stoff.  De som deltar i nyhetsvarslingssystemet, 
får tilsendt en mail med ”aktiv lenke” hver gang 
nye saker legges ut.  Det er enkelt å melde 
seg på! 
 
Send en ”blank” mail med tittelen ”Ja, jeg vil ha 
nyheter” til balto@fortidsminneforeningen.no 
og du vil automatisk bli registrert. 
 
Tjenesten er gratis, e-postlisten konfidensiell, 
og skulle man ønske å melde seg ut av 
systemet, er det bare å gi beskjed. 
 
Vi understreker at denne tjenesten også er 
åpen for folk som ikke er medlem av 
Fortidsminneforeningen.  Vi oppfordrer alle 
interesserte til å teste ordningen, og hjelpe til 

med å spre informasjon om den til andre 
interesserte. 
 

Kulturminneutvalgets utredning 
Kulturminneutvalgets utredning vil bli sendt på 
høring, og våre medlemsorganisasjoner skal få 
denne.  Ta kontakt om dere ikke har fått noe i 
løpet av mars. 
 

Momskompensasjon 
De fleste har naturlig nok fått med seg at det er 
en politisk vilje til at frivillige organisasjoner 
skal få kompensert for de merutgifter inn-
føringen av moms på tjenester har medført for 
frivilligheten.  Det er også satt av midler til 
dette, i første rekke for merkostnader påløpt i 
2001 og 2002.  Ut fra de oppgaver jeg har 
mottatt fra ca halvparten av våre medlems-
organisasjoner, vil dette bare for oss utgjøre et 
sted mellom en og to millioner.  Det har hele 
tiden vært et visst villrede om hvordan disse 
gode intensjoner skal kunne settes ut i praksis.  
Saken skal drøftes med politisk ledelse i 
Finansdepartementet (som har gjennom-
føringsansvaret) 19. mars, i et møte i FRISAMs 
kontaktforum.  Vi viser for øvrig til vårt brev til 
medlemsorganisasjonene av 16. januar hvor vi 
orienterte om saken. 
 

Økt ansvar for kommunesektoren i 
kulturminneforvaltningen 
Utredningsdelen av dette arbeidet nærmer seg 
en sluttfase.  Saken vil bli sett i sammenheng 
med behandlingen av Kulturminneutvalgets 
utredning.  Det kan tyde på at nåværende 
regjering ikke føler den samme travelhet i 
denne saken som den forrige, men det gjen-
står å se.  Dette er imidlertid i tråd med de 
tilbakemeldinger departementet har fått både 
fra oss og på de fylkesvise samlingene.  Vi 
skal ha et oppsummeringsmøte i Miljøvern-
departementet medio mars. 
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